2016 年 1 月 9 日

新 4 年生の保護者の皆様

西 大 和 学 園 補 習 校

校 長  西 川 勝 行

2016 年度新 4年生保護者対象 PV校舎見学会及び説明会について

新年明けましておめでとうございます。新年のお喜びを謹んで申し上げます。旧年中は本校教育活動に

格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。本年も変わらぬご支援の程、よろしくお願いいた

します。

さて、早いもので本年度も残り 3か月となりました。現在補習校 3年生の皆さんは、4月からは慣れ親

しんだロミタ校舎ではなく、パロスバーデス校舎で学ぶことになります。また、4 年生以上の学年におい

ては、子どもたちの様々な興味、関心、そして進路に対応するために選択教科制（1 時間）を取っており

ます。

新年度の開始に先立ち、保護者の皆様方へパロスバーデス校舎への理解をより深めていただくために、

次年度新 4年生保護者対象に PV校舎見学会・説明会を行いたいと思います。

授業公開を行う時間帯は 9:10 から 10:00 までの間で、公開する授業は 4，5 年生の授業です。詳しく

は下記の時間割をご参照ください。また、公開授業後は説明会を行います。

参加に際して、出席希望はとりません。当日は事務室で受付をしてから見学をしていただきます。また、

今回の機会以外には校舎見学及び説明会を設ける予定はございません。新年度からの選択授業を含めた学

校生活をスムーズに行うためにも、できる限りご出席いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

日時：  1月 23日（土）  授業見学 9:10～10:00、説明会 10:00～10:30

場所：  西大和学園補習校パロスバーデス校舎

（Ridgecrest Intermediate School   28915 Northbay Rd, Rancho Palos Verdes, CA）

授業見学：各教室、   説明会：403号室（職員室横）（学校までの地図は裏面をご参照ください）

時間割：

 学級 4-1 4-2 5-1 5-2

1 9:10～9:40 理科/社会/体育 国語 1 算数

2 9:45～10:00 算数 国語 1 理科/社会/体育

 10:00～10:30 説明会（403号室：職員室横）

Nishiyamato Academy of California

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717

Nishiyamato Academy Saturday School

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621

ロミタ校舎からパロスバーデス校舎までの地図

ロミタ校舎

Crenshaw Blvd.

パロスバーデス校舎

H
ig

h
rid

g
e
 R

d
.

Crestridge Rd.を右折

Whitley Collins Dr

校舎周辺地図

パロスバーデス

校舎

Crestridge Rd.

駐車場

路上駐車可

下部駐車場

駐車場

こちらも駐車可

路上駐車可

受付